
RECUEIL DES ACTES
ADMINISTRATIFS
N°R32-2021-173 bis

Publié le 16 avril 2021



SOMMAIRE

DIRECTION INTERRÉGIONALE DE LA MER MANCHE EST – MER DU NORD

Décision n° 631 / 2021 du 14 avril 2021 portant fixation de la liste des candidats autorisés à se présenter à
l'examen pour l'obtention du certificat de pilote hauturier en Manche – mer du Nord 



Horaires d’ouverture : 9h00-12h00 / 14h00-16h00
Tél. : 33 (0) 2 35 19 29 99 – mèl : dirm-memn@developpement-durable.gouv.fr

4 rue du Colonel Fabien – BP 34 - 76083 LE HAVRE Cedex  

Direction interrégionale de la mer
Manche Est – Mer du Nord

       
  

 Service de Contrôle des Activités Maritimes          Le Havre, le 14 avril 2021

DÉCISION n° 631 / 2021

Portant fixation de la liste des candidats autorisés
à se présenter à l'examen pour l'obtention du certificat

de pilote hauturier en Manche – mer du Nord

Le Directeur interrégional de la mer Manche Est – mer du Nord

VU le décret n° 79-354 du 2 mai 1979 modifié portant institution du certificat de pilote hauturier ;

VU l’arrêté ministériel n° 6490 D-79/NM2/PIL du 27 décembre 1979 modifié fixant les conditions  
d’obtention et le programme des connaissances exigées pour la délivrance du certificat de pilote  
hauturier ;

VU le  décret  n°  2010-130 du  11  février  2010  modifié  relatif  à  l’organisation  et  aux  missions  des
directions interrégionales de la mer ;

VU la décision n° 123 / 2021 du 12 janvier 2021 portant ouverture d'un examen pour l'obtention du
certificat de pilote hauturier en Manche – mer du Nord ;

SUR proposition du directeur départemental des territoires et de la mer de la Seine Maritime ;

DÉCIDE :

Article 1     :  

La liste des candidats autorisés à se présenter à l'examen pour l'obtention du certificat de pilote hauturier en
Manche – mer du Nord, sous réserve des conditions exigées par la réglementation et qui sera organisé le
lundi 26 avril 2021 à la Direction Départementale des Territoires et de la Mer de la Seine-Maritime – Service
Territorial du Havre, sise 216 boulevard de Strasbourg, au Havre (76084) est fixée comme suit :

- Monsieur GATIN Viktor, né le 25 mars 1981 à Lietuva (Lithuanie), identifié sous le n° AB609997 (seaman
ID card)



- Monsieur JAOUEN Tugdual Jacques Marie, né le 02 février 1982 à Cherbourg (France), identifié sous le
n° 20004607

Article 2     :  

Le Directeur interrégional de la mer Manche Est – Mer du Nord et le directeur départemental des territoires
et de la mer de la Seine Maritime sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l’exécution de la présente
décision qui sera publiée aux recueils des actes administratifs de la région Normandie et de la région Hauts-
de-France.

Pour le directeur interrégional,

L’adjoint au directeur interrégional
de la mer Manche Est - Mer du Nord

Sébastien ROUX

Copies :
Pilotage hauturier
Préfecture de région / SGAR Normandie
Préfecture de région / SGAR Hauts-de-France
DDTM / DML 76
DGITM /DST / PTF2
Dossier SCAM


	DIRECTION INTERRÉGIONALE DE LA MER MANCHE EST – MER DU NORD

